
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 1. Zatwierdzam plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Imielno na lata 
2024 - 2026 w wersji stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 57.2024 
WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 27 marca 2024 roku

Na podstawie art. 11 ust. 1 art. 25 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zmianami/ zarządzam, 
co następuje:

w sprawie zatwierdzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Imielno na lata 
2024-2026

WÓJT/GMINY

mgr Zbigniew Huk


